
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 840863

Prodej mobilního domku, 24 m², Vsetín
75501, Vsetín

290 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Michalcová Lenka
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 24 m2 Užitná plocha: 24 m2

Plocha parcely: 278 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve Vsetíně, části zvané Malý Skalník, nabízíme k prodeji plně funkční, velmi zachovalý
mobilní domek 8 x 3m. Domek je na kolech a pojízdný. Připraven k odvozu, který by si nový majitel zajistil na vlastní
náklady. Pozemek, na kterém nyní domek stojí, není součástí prodeje. Realitní makléř vám poskytne další informace a
zajistí prohlídku.


